Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024
Designazione. Cassetto per 98VA/6; 98VA/7; 98VA/8 Dimensioni 700 x 530 x 80 mm
Attributi tecnici.
Larghezza mm (b) 530 mm
per modello 98VA/6; 98VA/7;
98VA/8
Gr. 80SI
Altezza mm (h) 80 mm
Lunghezza mm (L) 700 mm
Dati logistici.
Profondità mm (IFS) 726
Larghezza mm (IFS) 598
Altezza mm (IFS) 78
Lunghezza (imballata, mm) 728
Larghezza (imballata, mm) 600
Altezza (imballata, mm) 80
Volume (imballato, dm3) 34.944 dm3
N° Art. 81492080
Peso (lordo, kg) 4,434
Peso PAP (kg) 0,000
Peso PVC (kg) 0,040
GTIN 4018754263110
Paese di origine AWR OHNE
Regione di origine Ausländischer Ursprung
RAEE/Legge sull'elettricità nicht ear-pflichtig
N. tariffa doganale 73269098
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 4390 g
Cassetti
SCH 98VA
Nr. art 81492080
GTIN 4018754263110
Modello SCH 98VA-80SI SCHUBLADE
GROSS MIT EINZELLKENN.
1
Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
81492080
SCH 98VA-80SI
SCHUBLADE
GROSS MIT
EINZELLKENN.
Cassetto per 98VA/6; 98VA/7; 98VA/8
Dimensioni 700 x 530 x 80 mm
4018754263110
81492120
SCH 98VA-120SI
SCHUBLADE
GROSS MIT
EINZELLKENN.
Cassetto per 98VA/6; 98VA/7
Dimensioni 700 x 530 x 120 mm
4018754263127
81492160
SCH 98VA-160SI
SCHUBLADE
GROSS MIT
EINZELLKENN.
Cassetto per 98VA/6; 98VA/7; 98VA/8
Dimensioni 700 x 530 x 160 mm
4018754263134
Codice GTIN.
Ricambi/parti di ricambio per.
81200099_ 81200100_ 81200101_ 81200102_
81200103_ 81200104_ 81200105_ 81200106_
2
Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024
81200107_ 81200108_ 81200109_ 81200110_
81200111_ 81200112_ 81200113_
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
3